Совет

НО «Союз виноградарей
и виноделов России»
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять ________________________________________________________

(наименование юридического лица)

в члены Некоммерческой организации «Союз виноградарей и виноделов России».

Сведения об организации, вступающей в  НО «СВВР»:
	Полное наименование юридического лица

	Сокращенное наименование юридического лица

	Юридический адрес

	ИНН

	Руководитель юридического лица (должность, Ф.И.О. - полностью, телефон, факс, e-mail)

	Виды деятельности:

- виноградарство

	- производство винодельческой продукции*

	- иное (указать)

	Почтовый адрес:

	Адрес сайта в Интернете:

	*Краткая информация о выпускаемой продукции (ТМ, бренды и т.п.)

______________________         ___________________    _____________________    (должность руководителя)                            (подпись)

          (Ф.И.О.)

М.П.